
CLASIF. NUM. VELA PATRO TIPUS PROVA 1 PROVA 2 TOTAL

1 57020 NORA GARCIA - MARIONA VENTURA 420 1 1 2

2 5600 NACHO DAVILA - POL CARRION 420 3 2 5

3 57333 DANIEL GARCIA - QUIM SERRA 420 2 3 5

4 800 PERE RENTERIA EUROPE 5 4 9

5 589 EMMA CABRE EUROPE 4 7 11

6 2615 ANNA RENTERIA OPTIMIST A 7 6 13

7 80 JUDIT NOGUERA EUROPE 9 5 14

8 3099 LUCIA SOTOMAYOR OPTIMIST A 8 11 19

9 3162 DANIELA GARCIA OPTIMIST A 10 10 20

10 117 JORDI MARTI FINN 13 9 22

11 3266 MAX STEIN OPTIMIST A 17 8 25

12 3158 ROC PEREZ OPTIMIST A 6 20 26

13 219004 DANIEL MARTINEZ ILCA 6 12 15 27

14 3191 PAU CASAS OPTIMIST A 16 13 29

15 1660 ELENA LOPEZ OPTIMIST A 14 19 33

16 3055 TONI AUTONELL OPTIMIST A 11 22 33

17 18 PABLO MAS - DAVID MAS 470 20 14 34

18 2020 AITANA NOGUERA OPTIMIST A 23 12 35

19 3069 ALVARO SAMON OPTIMIST A 18 18 36

20 264 NIL GELABERT OPTIMIST A 22 16 38

21 1077 BLANCA MENDIOLEA OPTIMIST A 21 17 38

22 2245 MARCEL SOLER PATÍ DE VELA 15 23 38

23 56312 INES SANZ - LUCIA BAURIER 420 19 21 40

24 BRA-2 JJ VIDAL PATÍ DE VELA 24 25 49

25 1828 INES ROIG OPTIMIST A 27 24 51

26 2203 GONZALO SOTOMAYOR OPTIMIST A 26 26 52

27 2247 PAU MINGUEZ OPTIMIST B 31 27 58

28 2237 MIKHAIL GANSHIN OPTIMIST A 30 28 58

29 2021 JOAN RIERA OPTIMIST B 29 29 58

30 2780 IAN MERBECK OPTIMIST A 28 31 59

31 0 DANIEL CABRE WASZP 25 34 59

32 107 MARTA MENDIOLEA OPTIMIST B 32 30 62

33 11 CARLOS FLORES PATÍ DE VELA 33 33 66

34 677 ARNAU MARTI EUROPE 34 35 69

35 2822 FERRAN MANEN PATÍ DE VELA 37 32 69

36 608 MONICA PLA EUROPE 35 36 71

RESULTATS                             REGATA OPEN 



CLASIF. NUM. VELA PATRO TIPUS HORA SORT. HORA ARRIB. TEMPS REAL RATING TEMPS TOTAL

1 57020 NORA GARCIA - MARIONA VENTURA 420 0:10:00 0:43:18 0:33:18 1087 0:30:38

2 57333 DANIEL GARCIA - QUIM SERRA 420 0:10:00 0:43:33 0:33:33 1087 0:30:52

3 5600 NACHO DAVILA - POL CARRION 420 0:10:00 0:44:57 0:34:57 1087 0:32:09

4 589 EMMA CABRE EUROPE 0:10:00 0:47:44 0:37:44 1143 0:33:01

5 800 PERE RENTERIA EUROPE 0:10:00 0:47:57 0:37:57 1143 0:33:12

6 3158 ROC PEREZ OPTIMIST A 0:00:00 0:55:47 0:55:47 1646 0:33:53

7 2615 ANNA RENTERIA OPTIMIST A 0:00:00 0:56:04 0:56:04 1646 0:34:04

8 3099 LUCIA SOTOMAYOR OPTIMIST A 0:00:00 0:56:06 0:56:06 1646 0:34:05

9 80 JUDIT NOGUERA EUROPE 0:10:00 0:49:05 0:39:05 1143 0:34:12

10 3162 DANIELA GARCIA OPTIMIST A 0:00:00 0:56:27 0:56:27 1646 0:34:18

11 3055 TONI AUTONELL OPTIMIST A 0:00:00 0:56:31 0:56:31 1646 0:34:20

12 219004 DANIEL MARTINEZ ILCA 6 0:10:00 0:48:29 0:38:29 1106 0:34:48

13 117 JORDI MARTI FINN 0:10:00 0:46:53 0:36:53 1060 0:34:48

14 1660 ELENA LOPEZ OPTIMIST A 0:00:00 0:57:37 0:57:37 1646 0:35:00

15 2245 MARCEL SOLER PATÍ DE VELA 0:20:00 0:52:56 0:32:56 940 0:35:02

16 3191 PAU CASAS OPTIMIST A 0:00:00 0:58:22 0:58:22 1646 0:35:28

17 3266 MAX STEIN OPTIMIST A 0:00:00 0:59:11 0:59:11 1646 0:35:57

18 3069 ALVARO SAMON OPTIMIST A 0:00:00 0:59:20 0:59:20 1646 0:36:03

19 56312 INES SANZ - LUCIA BAURIER 420 0:10:00 0:49:11 0:39:11 1087 0:36:03

20 18 PABLO MAS - DAVID MAS 470 0:10:00 0:45:20 0:35:20 973 0:36:19

21 1077 BLANCA MENDIOLEA OPTIMIST A 0:00:00 1:00:07 1:00:07 1646 0:36:31

22 264 NIL GELABERT OPTIMIST A 0:00:00 1:00:21 1:00:21 1646 0:36:40

23 2020 AITANA NOGUERA OPTIMIST A 0:00:00 1:00:23 1:00:23 1646 0:36:41

24 BRA-2 JJ VIDAL PATÍ DE VELA 0:20:00 0:55:23 0:35:23 940 0:37:39

PROVA 1                                                                          REGATA OPEN 



25 0 DANIEL CABRE WASZP 0:20:00 0:44:20 0:24:20 644 0:37:47

26 2203 GONZALO SOTOMAYOR OPTIMIST A 0:00:00 1:02:19 1:02:19 1646 0:37:52

27 1828 INES ROIG OPTIMIST A 0:00:00 1:02:25 1:02:25 1646 0:37:55

28 2780 IAN MERBECK OPTIMIST A 0:00:00 1:05:30 1:05:30 1646 0:39:48

29 2021 JOAN RIERA OPTIMIST B 0:00:00 1:05:39 1:05:39 1646 0:39:53

30 2237 MIKHAIL GANSHIN OPTIMIST A 0:00:00 1:06:08 1:06:08 1646 0:40:11

31 2247 PAU MINGUEZ OPTIMIST B 0:00:00 1:07:42 1:07:42 1646 0:41:08

32 107 MARTA MENDIOLEA OPTIMIST B 0:00:00 1:08:45 1:08:45 1646 0:41:46

33 11 CARLOS FLORES PATÍ DE VELA 0:20:00 0:59:28 0:39:28 940 0:41:59

34 677 ARNAU MARTI EUROPE 0:00:00 0:49:42 0:49:42 1143 0:43:29

35 608 MONICA PLA EUROPE 0:00:00 0:50:14 0:50:14 1143 0:43:57



CLASIF. NUM. VELA PATRO TIPUS HORA SORT. HORA ARRIB. TEMPS REAL RATING TEMPS TOTAL

1 57020 NORA GARCIA - MARIONA VENTURA 420 0:10:00 0:43:34 0:33:34 1087 0:30:53

2 5600 NACHO DAVILA - POL CARRION 420 0:10:00 0:44:25 0:34:25 1087 0:31:40

3 57333 DANIEL GARCIA - QUIM SERRA 420 0:10:00 0:44:49 0:34:49 1087 0:32:02

4 800 PERE RENTERIA EUROPE 0:10:00 0:47:02 0:37:02 1143 0:32:24

5 80 JUDIT NOGUERA EUROPE 0:10:00 0:47:39 0:37:39 1143 0:32:56

6 2615 ANNA RENTERIA OPTIMIST A 0:00:00 0:54:17 0:54:17 1646 0:32:59

7 589 EMMA CABRE EUROPE 0:10:00 0:47:42 0:37:42 1143 0:32:59

8 3266 MAX STEIN OPTIMIST A 0:00:00 0:54:57 0:54:57 1646 0:33:23

9 117 JORDI MARTI FINN 0:10:00 0:45:32 0:35:32 1060 0:33:31

10 3162 DANIELA GARCIA OPTIMIST A 0:00:00 0:55:22 0:55:22 1646 0:33:38

11 3099 LUCIA SOTOMAYOR OPTIMIST A 0:00:00 0:55:37 0:55:37 1646 0:33:47

12 2020 AITANA NOGUERA OPTIMIST A 0:00:00 0:55:44 0:55:44 1646 0:33:52

13 3191 PAU CASAS OPTIMIST A 0:00:00 0:56:40 0:56:40 1646 0:34:26

14 18 PABLO MAS - DAVID MAS 470 0:10:00 0:43:32 0:33:32 973 0:34:28

15 219004 DANIEL MARTINEZ ILCA 6 0:10:00 0:48:10 0:38:10 1106 0:34:31

16 264 NIL GELABERT OPTIMIST A 0:00:00 0:57:15 0:57:15 1646 0:34:47

17 1077 BLANCA MENDIOLEA OPTIMIST A 0:00:00 0:57:18 0:57:18 1646 0:34:49

18 3069 ALVARO SAMON OPTIMIST A 0:00:00 0:57:26 0:57:26 1646 0:34:54

19 1660 ELENA LOPEZ OPTIMIST A 0:00:00 0:57:53 0:57:53 1646 0:35:10

20 3158 ROC PEREZ OPTIMIST A 0:00:00 0:57:57 0:57:57 1646 0:35:12

21 56312 INES SANZ - LUCIA BAURIER 420 0:10:00 0:48:23 0:38:23 1087 0:35:19

22 3055 TONI AUTONELL OPTIMIST A 0:00:00 0:58:52 0:58:52 1646 0:35:46

23 2245 MARCEL SOLER PATÍ DE VELA 0:20:00 0:54:09 0:34:09 940 0:36:20

24 1828 INES ROIG OPTIMIST A 0:00:00 1:00:23 1:00:23 1646 0:36:41

PROVA 2                                                                          REGATA OPEN 



25 BRA-2 JJ VIDAL PATÍ DE VELA 0:20:00 0:55:13 0:35:13 940 0:37:28

26 2203 GONZALO SOTOMAYOR OPTIMIST A 0:00:00 1:02:12 1:02:12 1646 0:37:47

27 2247 PAU MINGUEZ OPTIMIST B 0:00:00 1:02:27 1:02:27 1646 0:37:56

28 2237 MIKHAIL GANSHIN OPTIMIST A 0:00:00 1:02:28 1:02:28 1646 0:37:57

29 2021 JOAN RIERA OPTIMIST B 0:00:00 1:02:35 1:02:35 1646 0:38:01

30 107 MARTA MENDIOLEA OPTIMIST B 0:00:00 1:03:00 1:03:00 1646 0:38:16

31 2780 IAN MERBECK OPTIMIST A 0:00:00 1:03:01 1:03:01 1646 0:38:17

32 2822 FERRAN MANEN PATÍ DE VELA 0:20:00 0:56:27 0:36:27 940 0:38:47

33 11 CARLOS FLORES PATÍ DE VELA 0:20:00 0:56:49 0:36:49 940 0:39:10

34 0 DANIEL CABRE WASZP 0:20:00 0:46:00 0:26:00 644 0:40:22

35 677 ARNAU MARTI EUROPE 0:00:00 0:49:00 0:49:00 1143 0:42:52

36 608 MONICA PLA EUROPE 0:00:00 0:49:15 0:49:15 1143 0:43:05
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